



FACTURA

H 7340

Número de Registro 7328
Folio de Operación 0D56B6EA-6018-D429-630F-56E0DA5B44E2
Fecha y Hora de emisión 07/02/2018 16:15:00PM
Lugar de expedición 06100
Orden de Compra
Vencimiento 09/03/2018
Serie del Certificado 00001000000405896274
Serie del Cert. SAT 00001000000402636111
Fecha y hora de Cert. 2018-02-07T16:14:04
Cuenta de Pago
Vendedor Alejandra Rodríguez
Uso de CFDI: G03
Regimen Fiscal: 0601 "General de Ley Personas Morales"

5M2 Andenes S.A.P.I. de R.F.C. MAN0710026M3
Cliente
C00633 Instituto del Fondo Nacional Para el Consumo de los Trabajadores
R.F.C. IFN060425C53

Campaña MMB-0040 FONACOT NAVIDAD
35

Clave P/S	Cant.	Clave de UMI	U. Medida	Descripción	I.V.A.	Precio unitario	Descuento	Total														
82101506	1	E48	SERVICIO	Servicio de Espacios publicitarios para la difusión de la CAMPAÑA PUBLICITARIA DENOMINADA: BENEFICIOS DEL CRÉDITO FONACOT, VERSIÓN NAVIDAD, a través de: 11 MUPIS de 8M2 con costo unitario de \$43,502; 19 MUPIS de 4M2 con costo unitario de \$21,751; 9 MUPIS de 2M2 con costo unitario de \$10,875 y 1 MUPI de 2M2 con costo especial de \$10,334, de acuerdo al Contrato No. I-SD-2017-279, con una vigencia del 1 al 31 de diciembre del 2017.	16 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00														
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Impuesto</th><th>Tasa o cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Trasladado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>002</td><td>16.0000</td><td>0.00</td><td>0.00</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	0.00	0.00
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe																
Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	0.00	0.00																
82101506	11	E48	SERVICIO	MUPI 8M2 LINEA 1,3,4 Y 5	16 %	\$43,502.00	\$0.00	\$478,522.00														
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Impuesto</th><th>Tasa o cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Trasladado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>002</td><td>16.0000</td><td>478,522.00</td><td>76,563.52</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	478,522.00	76,563.52
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe																
Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	478,522.00	76,563.52																
82101506	19	E48	SERVICIO	MUPI 4M2 LINEA 1,2,3,4 Y 5	16 %	\$21,751.00	\$0.00	\$413,269.00														
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Impuesto</th><th>Tasa o cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Trasladado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>002</td><td>16.0000</td><td>413,269.00</td><td>66,123.04</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	413,269.00	66,123.04
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe																
Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	413,269.00	66,123.04																
82101506	9	E48	SERVICIO	MUPI 2M2 LINEA 1,2 Y 5	16 %	\$10,875.00	\$0.00	\$97,875.00														
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Impuesto</th><th>Tasa o cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Trasladado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>002</td><td>16.0000</td><td>97,875.00</td><td>15,660.00</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe	Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	97,875.00	15,660.00
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe																
Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	97,875.00	15,660.00																



Sello Digital del Emisor

gR2VxgeVGv4ueyyXaB8JmeFSD00+dZYLk5j7kMWiknaNNGERHpfSylCVvd2wN/MZvA8Ga5erEOJ4eMnGkKIN3FrqlyBZOPK4NQTgOY
Os0u5UsLhgSF9pGIEgkbz64sj2b4HUfCx2LCrAbRFGBS/xTpKzIRdTQFyXYeUIE701WpFuo53NqJVwV8YBnAq/VD43ITOVfUWma5E3F
9TzYMWifzNHST/aLQFMzQqJHsMSeP8sCS5wHa500wa6B8A8yzeevxuuzRZRDkYzHetv8Y++VclyzSkc9IBlyeJplKcsmzS0dTLq2s/f32fO
WnjrKqXYIKkBPpMSbStnQ==
Sello

Q8TqO+YJN5+azLpYK3+907DLoUf6QG94fYhPJ3URNqHoH42GeqjCSu14yGEAhrYg7R11IN8EXgVsqoZr3b+EMD2D.Jn+HRIBE3meb
vEkv5dX+juoexxU3C9v4HBqTNCIVL/VOL1mxKOCgMJap/II5/4zdgeNrh3XUVjVR141QZBxQdI5pf+BIKyHU8GwF5pS92yh5XepJYA5LlvWl
y3XvB/FNJss7vVd+nFEzSOEJkqf8oErDgr909eLVg+ezSssWiyqrOisfI23/befiL+4Vb8sLDXSLbtWCIJOC9iZ2EDPbZ7vir1eH6wnj5JKugBP84
pG15O4tA==

Cadena Original del complemento de certificación dig

||1.1|0D56B6EA-6018-D429-630F-56E0DA5B44E2|2018-02-07T16:14:04|gR2VxgeVGv4ueyyXaB8JmeFSD00+dZYLk5j7kMWiknaNNGER
HpfSylCVvd2wN/MZvA8Ga5erEOJ4eMnGkKIN3FrqlyBZOPK4NQTgOYOs0u5UsLhgSF9pGIEgkbz64sj2b4HUfCx2LCrAbRFGBS/xTpKzIR
dTQFyXYeUIE701WpFuo53NqJVwV8YBnAq/VD43ITOVfUWma5E3F9TzYMWifzNHST/aLQFMzQqJHsMSeP8sCS5wHa500wa6B8A8yze
eevXuuzRZRDkYzHetv8Y++VclyzSkc9IBlyeJplKcsmzS0dTLq2s/f32fOWnjrKqXYIKkBPpMSbStnQ==||00001000000402636111||

AGRADECIMOS SU PAGO OPORTUNO:

BBVA Bancomer cuenta: 0158750262

Clabe: 012180001587502624

Forma de Pago: Transferencia Bancaria



BBVA Bancomer

Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a la orden de 5M2 Andenes S.A.P.I. de C.V. en CDMX. El día 09/03/2018, la cantidad de \$1,160,000.00 (UN MILLÓN CIENTO SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), valor que recibo a mi entera satisfacción. Este causa intereses a razón del 1% mensual desde la fecha de vencimiento hasta su total liquidación, pagadero conjuntamente con el principal. Expedido en: CDMX. con fecha: 2018-02-07T16:14:04 nombre y firma quien pagará: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Clave P/S	Cant.	Clave de UMI	U. Medida	Descripción	I.V.A.	Precio unitario	Descuento	Total
82101506	1	E48	SERVICIO MB2		16 %	\$10,334.00	\$0.00	\$10,334.00

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Impuesto	Tasa o cuota	Base	Importe
Trasladado	002	Tasa	002	16.0000	10,334.00	1,653.44

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de pago : 99

Metodo de pago : PPD

Subtotal.	\$ 1,000,000.00
I.V.A.	\$ 160,000.00
Total.	\$ 1,160,000.00
Moneda.	MXP

UN MILLÓN CIENTO SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.

Condicion de Pago: 30 Días



Sello Digital del Emisor

gR2VxgeVGv4ueyyXaB8iJmeFSD00+dZYLk5j7kMWiknaNNgERHpFsyLCVvd2wN/MZvA8Ga5erEOJ4eMnGkKIN3FrqlyBZOpK4NQTOY
Os0u5UsLhgSF9pGIEgkbz64sj2b4HUfCx2LCrAbRFGBS/xTpKzIRdTFYXYeUIE1701WpVfuo53NqJvW8YBnAq/VD43ITOVfUWma5E3F
9TzYMWifzNHST/aLQFMzQqjHsMSeP8sCS5wHa500wa6B8A8yzeevxuuzRZeRDkYzHetv8Y++VclyzSkc9iBlyveJpIKcmzS0dTLQ2s/f32fO
Wpjr4KqXYIKk8PPMSbStnjQ==
Sello

Q8TqO+yJN5+azLpYK3+v907DLoUFib6QG94ftxYhPJ3URNqHoH42GeqjCSu14yGEAHYg7R1t1N8EXgVsqqZr3b+EMD2Djn+HRIBE3meb
vEkv5dX+juoexxU3C9v4HBqTNCfVL/V0L1mxKOCgMJap/I5/4zdgeNrH3XUV/jVR141QZBxQdI5pf+BIkyHU8GwFIL5pS92yh5XepjYA5LlVWI
y3XvB/FNJss7vVd+nFEzsOEJkqf8oErDgr909eLVg+ezSssWiyqrOisfI23/befiL+4Vb8sLDXSLb(WCijOC9iZ2EDPbZ7vir1eH6wnj5JkugBP84
pGfI504tA==

Cadena Original del complemento de certificación díg.

||1.1|0D56B6EA-6018-D429-630F-56E0DA5B44E2|2018-02-07T16:14:04|gR2VxgeVGv4ueyyXaB8iJmeFSD00+dZYLk5j7kMWiknaNNgER
HpFsyLCVvd2wN/MZvA8Ga5erEOJ4eMnGkKIN3FrqlyBZOpK4NQTOYOs0u5UsLhgSF9pGIEgkbz64sj2b4HUfCx2LCrAbRFGBS/xTpKzIR
dTFYXYeUIE1701WpVfuo53NqJvW8YBnAq/VD43ITOVfUWma5E3F9TzYMWifzNHST/aLQFMzQqjHsMSeP8sCS5wHa500wa6B8A8y
zeevxuuzRZeRDkYzHetv8Y++VclyzSkc9iBlyveJpIKcmzS0dTLQ2s/f32fOWnjr4KqXYIKk8PPMSbStnjQ==|00001000000402636111||

AGRADECEMOS SU PAGO OPORTUNO:

BBVA Bancomer cuenta: 0158750262

Clabe: 012180001587502624

Forma de Pago: Transferencia Bancaria



Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a la orden de 5M2 Andenes S.A.P.I. de C.V. en CDMX. El día 09/03/2018, la cantidad de \$1,160,000.00 (U MILLÓN CIENTO SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), valor que recibo a mi entera satisfacción. Este causa intereses a razón del 1% mensual desde la fecd de vencimiento hasta su total liquidación, pagadero conjuntamente con el principal. Expedido en: CDMX. con fecha: 2018-02-07T16:14:04 nombre y firma c quien pagará: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES